ВІДДIЛ ОСВIТИ

АДМІНІСТРАЦІЇ

МІСТА ДЖАНКОЙ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

(ВІДДІЛ  ОСВІТИ)

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ)

МААРИФ  БОЛЮК

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

ДЖАНКОЙ

ШЕЭР ИДАРЕСИ

(МААРИФ  БОЛЮК)

 ул. Карла Маркса, 15, г.Джанкой, Республика Крым, 296100    тел./факс: (06564) 3-20-98, 3-10-72

 e-mail: dzhanobr@rambler.ru, djankoi.crimea@edu.ru

ПРИКАЗ

30. 12. 2021 г.                            г. Джанкой       № 587

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса

«Учитель года России» в 2022 году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от

27.08.2021г. №1361 «О проведении республиканского этапа Всероссийского конкурса «Учитель

года  России» в 2022 году,  приказа отдела образования администрации города Джанкоя от

13.09.2021г. №369 «О проведении муниципального этапа Всероссийского  конкурса «Учитель

года России» в 2022 году, Порядком проведения заключительного этапа Всероссийского

конкурса «Учитель года  России», утвержденным оргкомитетом Всероссийского конкурса

«Учитель года  России» 07 июня 2021г., планом работы муниципального учреждения

дополнительного профессионального образования «Информационно-методический центр», с

целью выявления талантливых педагогических работников в городе Джанкое проведен

муниципальный этап  Всероссийского  конкурса «Учитель года России».

 В конкурсе приняли участие 8 учителей из 8 муниципальных общеобразовательных

учреждений города Джанкоя.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить дипломом лауреата и ценным подарком участников Конкурса:

Гладковскую Нину Александровну, учителя обществознания муниципального

общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым «Средняя школа-детский

сад №7 им.М.Октябрьской»

Власенко Анастасию Сергеевну, учителя истории муниципального общеобразовательного

учреждения города Джанкоя Республики Крым «Средняя школа №3 им.Я.И.Чапичева»

Фадееву Ольгу Владимировну, учителя физической культуры муниципального

общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым «Средняя школа №8»

Бариеву Зарему Диляверовну, учителя английского языка муниципального

общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым «Средняя школа №5»

Мотренко Галину Павловну, учителя русского языка и литературы муниципального

общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым лицей «МОК №2»

mailto:dzhanobr@rambler.ru
mailto:djankoi.crimea@edu.ru

2.Наградить дипломом III степени и ценным подарком:

Пулатову Лилию Петровну, учителя математики муниципального общеобразовательного

учреждения города Джанкоя Республики Крым  «Школа-гимназия №6»

3. Наградить дипломом II степени и ценным подарком:

Сыроваткину Людмилу Васильевну, учителя информатики муниципального

общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым «Средняя школа №1

им.А.А.Драгомировой»

4. Наградить дипломом I степени и ценным подарком:

Старовойтову Татьяну Владимировну, учителя начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения города Джанкоя Республики Крым «Средняя школа №4»

5. Объявить благодарность директору  муниципального общеобразовательного учреждения

города Джанкоя Республики Крым «Средняя школа-детский сад №7 им.М.Октябрьской»

Добренькой Л.С., директору муниципального общеобразовательного учреждения  города

Джанкоя Республики Крым «Школа-гимназия №6» Литвиновой Е.Ф, заместителю директора по

учебной работе муниципального общеобразовательного учреждения  города Джанкоя

Республики Крым «Средняя школа-детский сад №7 им.М.Октябрьской» Королевой М.А,

заместителям директора по учебной работе муниципального общеобразовательного учреждения

города Джанкоя Республики Крым  «Школа-гимназия №6» Бакулевой Л.В., Сандлер М.А. за

организацию конкурсных испытаний «Урок», «Мастер класс», «Классный час»

6. Руководителям муниципального общеобразовательного учреждения города Джанкоя

Республики Крым «Средняя школа-детский сад №7 им.М.Октябрьской» Добренькой Л.С.,

директору муниципального общеобразовательного учреждения  города Джанкоя Республики

Крым «Школа-гимназия №6» Литвиновой Е.Ф объявить благодарность учителям за хороший

уровень подготовки обучающихся, в классах которых проведены конкурсные уроки, классные

часы

7.Администрации муниципальных общеобразовательных учреждений

7.1. Проанализировать результаты Конкурса

                                                                                                                                              Январь 2022 г.

7.2.В целях повышения престижа учительского труда рекомендовать привлекать к участию в

профессиональном Конкурсе учителей высшей категории.

8. Муниципальному учреждению дополнительного профессионального образования

«Информационно-методический центр» города Джанкоя Республики Крым (директор Тимченко

А.И.) обеспечить организационно-методическое сопровождение республиканского этапа

Конкурса.

9.Заместителю директора по учебной работе муниципального общеобразовательного учреждения

города Джанкоя Республики Крым «Средняя школа №4» Идрисовой А.А.:

9.1.Обеспечить подготовку победителя I этапа Конкурса к участию  во II этапе Конкурса

9.2.Предоставить участнику II этапа Конкурса соответствующие учебно-методические

материалы и литературу.

10.Контроль  за исполнением  приказа возложить на директора муниципального учреждения

дополнительного профессионального образования «Информационно-методический центр»

города Джанкоя Республики Крым Тимченко А.И.

Начальник  отдела образования                                                               В.В. Пятниковский

администрации города Джанкоя